
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
 

__________________________________________________________________________ 

Praça Nossa Senhora de Fátima, nº. 232, Centro, Rosário da Limeira – MG  
       CEP: 36.878-000 / Fone: (032) 3723-1263 / CNPJ 01.616.837/0001-22 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 020/2019 

TOMADA DE PREÇO Nº 002/2019 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA 

 

CONTRATANTES: 

Partes: Município de Rosário da Limeira/MG e PLANEJAR CONSULTORES E 

ASSOCIADOS LTDA. 

OBJETO: Contratação de empresa especializada em prestação de serviços técnicos profissionais de 

Consultoria e Assessoria Contábil para Administração Pública, nas áreas de finanças públicas, 

compreendendo: orçamento público, contabilidade pública, tesouraria e execução orçamentária, 

patrimônio, gestão de compras e almoxarifado, frotas  e  folha  de  pagamento, inclusive 

disponibilização de software para o desenvolvimento dos trabalhos, conforme descrição inserta no 

Anexo I (Projeto Básico) do Edital. 

Valor: R$ 56.204,28 (cinquenta e seis mil duzentos e quatro reais e vinte e oito centavos). 

Vigência: 26 de Abril de 2019 à 31 de Dezembro de 2019. 

Assinatura: 26 de Abril de 2019 

José Maria Pinto da Silva, Prefeito Municipal. 

 

 

 

Certifico que, nesta data, foi dada publicidade, por afixação no quadro próprio da Prefeitura 

Municipal de Rosário da Limeira/MG, ao presente EXTRATO. 

 

Rosário da Limeira/MG, 26 de Abril de 2019. 

 

 

 

 

Juliana da Silva Matias 

Presidente da Comissão 
 

 


